1

证券代码：600830 证券简称：香溢融通 公告编号：临时 2016-007

香溢融通控股集团股份有限公司

第八届董事会第十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

香溢融通控股集团股份有限公司于 2016年 2月 29日向全体董

事书面发出了关于召开公司第八届董事会第十次会议的通知，并于

2016年 3月 8日召开董事会。本次会议应到董事 9名，实到董事 8

名。楼永良董事因公事未出席本次会议，委托王进独立董事代为出席

并行使表决权。公司监事和高级管理人员列席了会议。本次会议的召

开符合《公司法》与《公司章程》的有关规定。会议审议并通过了如

下议案：

一、公司 2015年度董事会工作报告

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

二、公司 2015年度总经理工作报告

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

三、公司 2015年度财务报告

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

四、公司 2015年度利润分配预案

本公司（母公司）2015年度实现净利润 48,376,408.99元，按

10%提取法定公积 4,837,640.89 元，加上以前年度未分配利润

264,679,388.14元，2015年度实际可供股东分配利 308,218,156.23

元。2015年度拟以 2015年年底总股本 454,322,747股为基数，每

10股派发现金红利 1.00 元（含税）。

2

报告期末，本公司资本公积金 528,562,690.38元，2015年度

拟不进行资本公积金转增股本。

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

五、关于计提 2015年度贷款类资产减值准备的议案

根据公司贷款类资产的分类标准和计提减值准备的相关规定，

2015 年度计提贷款类资产减值准备 5905.22万元。

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

六、公司 2015年年度报告及年报摘要

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

七、关于公司 2016年度日常关联交易计划的议案(详见公司临时

公告：2016-009 ）

提交董事会审议前，公司 2016年度日常关联交易计划已经公司

独立董事事先认可、预算与审计委员会出具了表示同意的意见。潘昵

琥、邱樟海、陈健胜、杨旭岑 4位关联董事回避表决。

同意 5票，反对 0票，弃权 0票。

八、关于公司 2016年度担保计划的议案（详见公司临时公告：

2016-010 ）

上述担保系公司为控股子公司满足日常经营需要而提供的必要担

保，被担保单位经营稳健，有较强的债务偿还能力，该担保计划的履

行对公司的发展和效益提升有积极作用。

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

九、关于香溢担保公司 2016年度担保计划的议案(详见公司临

时公告：2016-011 ）

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十、关于为香溢担保公司 2016年工程保函业务提供最高额保证

担保的议案(详见公司临时公告：2016-012）

3

工程保函担保业务是公司通过香溢担保重点发展的业务产品，业

务风险可控，通过业务规模的不断扩大，既能提高业绩，又能为类金

融业务集聚更多的优质客户，促进公司类金融业务的发展。

该担保是公司为控股子公司日常经营活动提供的担保,同意为香

溢担保公司 2016 年工程保函业务提供最高额 35亿元保证担保。

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十一、关于为公司下属租赁公司 2016年度保理融资及商业贷款

提供担保的议案(详见公司临时公告：2016-013）

2016年度公司拟抓住当前融资租赁行业良好的政策环境和发展

机遇大力拓展融资租赁业务，该担保是公司为控股子公司日常经营活

动提供的担保,同意为公司下属租赁公司 2016 年度保理融资及贷款

融资提供 12亿元担保额度。

同意 9票，反对 0票，弃权 0票

十二、关于组建中外合资融资租赁公司的议案(详见公司临时公

告：2016-014）

出资 2亿元人民币组建中外合资融资租赁公司，授权经营层全权

办理组建中外合资融资租赁公司相关事ĭ。

同意 9票，反对 0票，弃权 0票

十三、关于上海香溢Į当有限公司增资的议案(详见公司临时公

告：2016-015）

į公司İ公司控股子公司向上海香溢Į当有限公司增资 10000

元人民币，ıĲ资本ĳ 5000万元增加Ĵ 15000万元，授权经营层全

权办理增资事ĭ。

同意 9票，反对 0票，弃权 0票

十四、关于公司 2016年度ĵĶ计划的议案（详见上海证券交易

ķĸĹ：http://sse.com.cn）

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

http://sse.com.cn。

4

十五、关于公司 2016年度类金融业务ĺ资计划的议案（详见上

海证券交易ķĸĹ：http://sse.com.cn。）

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十六、关于Ļļ中Ľ会计ľ事务ķ 2015年度财务审计Ŀ用的议

案

决定Ļļ中Ľ会计ľ事务ķ（ŀŁł通合Ń）2015年度年报审

计Ŀ用 50万元，Ļļ中Ľ会计ľ事务ķ 2015年ńŅ控ņ审计Ŀ用

20万元。

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十七、关于Ňň中Ľ会计ľ事务ķ（ŀŁł通合Ń）为公司 2016

年度审计机ŉ并Ŋ定ŋ报Ō的议案

拟ňō中Ľ会计ľ事务ķ（ŀŁł通合Ń）为公司 2016年度审

计机ŉ，并提Ŏ股东大会授权董事会决定 2016年度财务审计报Ō。

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十八、关于ŏŐ公司章程的议案(详见公司临时公告：2015-016）

公司章程ŏő案详见上海证券交易ķĸĹ：http://sse.com.cn。

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十九、关于ňō公司高级管理人员的议案

ňōŒœŔ先ŕ为公司Ŗ总经理。（ŒœŔ先ŕ简ŗ详见Řř）

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

二十、公司 2015年ńŅ控ņŚś报告(详见上海证券交易ķĸ

Ĺ:http://sse.com.cn)

公司已按Ŝŝ业ńŅ控ņ规Ş体系和相关规定的要şŠķ有重

大Œ面保š了有效的财务报告ńŅ控ņ。

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

二十一、公司 2015年ńŅ控ņ审计报告(详见上海证券交易ķĸ

Ĺ:http://sse.com.cn)

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

http://sse.com.cn。

5

二十二、公司董事会预算与审计委员会履ŢţŤ报告(详见上海

证券交易ķĸĹ:http://sse.com.cn)

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

二十三、公司董事会ťŌ与Ŧŧ委员会履ŢţŤ报告

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

二十四、关于召开公司 2015年度股东大会的议案（详见公司临

时公告：2016-017）

同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

以上第一、三、四、六、七、八、九、十、十一、十四、十五、

十七、十八Ũ议案需提交公司股东大会审议表决。

同时，会议ũ取了独立董事 2015年度履Ţ报告(详见上海证券交

易ķĸĹ:http://sse.com.cn)、关于公司 2015年经营层ťŌţŤ的Ľ

报。

ŀŪ公告。

香溢融通控股集团股份有限公司

董 事 会

2016年 3月 9日

6

Řř：

ŒœŔ先ŕ简ŗ

ŒœŔ先ŕ，1966年 6月出ŕ，中ūŬ员，本ŭŮŗ，中ů财

经政法大Ů EMBAŰűŮ位，高级经Ųľ，ıĲ高级ų贷分Ŵľ。

ŗō中ŵ人民Ŷ行ŷŸŹ分行计划资金ŭŖŭź、融资中ŻŖ经理，

中ŵ人民Ŷ行œżŽĻ行Ŗ行ź、ŵž外Ľ管理ſœżĻſŖſź、

œżŽƀ委Ɓ金融系Ƃƀƃ组组ź，中ŵ人民Ŷ行ŷŸŹ中ŻĻ行合

作金融机ŉ监管ŭŭź，ŷŸŹ商业Ŷ行股份有限公司董事、Ŗ行ź，

Ƅ商Ŷ行ŷŸ分行行ź，Ƅ商Ŷ行ƅŸ分行ƆƇ融资Ņ、ƈ务监管中

Ż总经理ƉŢ。

ŒœŔ先ŕ未š有本公司股票，未Ɗ过中ŵ证监会及ŋƋ有关Ņ

ƌ的ƍƎ和证券交易ķƏƐ。